

# Sahel ApS

Søndergade 2, 6520 Toftlund

CVR-nr. 40 15 55 03

## Årsrapport

**7. januar 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

---

**Shafiq Farsad**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. januar 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sahel ApS  
Søndergade 2  
6520 Toftlund

CVR-nr.: 40 15 55 03

Regnskabsår: 7. januar 2019 - 30. juni 2020

**Direktion**

Shafiq Farsad, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning og handel med fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.164.624 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 728.200. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/1 2019 - 30/6 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.164.624</b>
1 Personaleomkostninger	-25.633
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.138.991</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-205.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>933.570</b>
Skat af årets resultat	-205.370
<b>Årets resultat</b>	<b>728.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	728.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>728.200</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2020 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	5.772.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.772.130</u>
3 Andre tilgodehavender	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.872.130</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>359.287</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>359.287</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.231.417</u></b>



## Balance

---

Note	30/6 2020 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	728.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>778.200</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	26.906
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.278.498
5 Gæld til pengeinstitutter	2.439.452
6 Deposita	96.250
7 Selskabsskat	169.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.983.776
Kortfristet del af langfristet gæld	346.083
Gæld til pengeinstitutter	6.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	8.888
Anden gæld	1.066.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.442.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.426.311</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.231.417</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>9 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 7. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	728.200	728.200
	<b>50.000</b>	<b>728.200</b>	<b>778.200</b>

## Noter

---

	7/1 2019 - 30/6 2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	25.633
	<b>25.633</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	5.772.130
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>5.772.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>5.772.130</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.</p>	
<b>3. Andre tilgodehavender</b>	
Tilgang i årets løb	100.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>100.000</b>
Der specificeres således:	
Andre tilgodehavender	100.000
	<b>100.000</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.345.856
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-67.358</u>
	<b><u>1.278.498</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>988.907</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.718.177
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-278.725</u>
	<b><u>2.439.452</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.255.096</u>
<b>6. Deposita</b>	
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>96.250</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>7. Selskabsskat</b>	
Langfristet del af selskabsskat	<u>169.576</u>
	<b><u>169.576</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.064 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.772 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.350 t.kr. til sikkerhed for bank- og realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.
